中国侨联办公厅关于举办中国侨联第六届新侨创新创业成果交流系列活动的通知

各省、自治区、直辖市侨联，中央直属机关、中央国家机关、中央企业侨联，新疆生产建设兵团侨联：
为深入贯彻党的十八届五中全会精神，进一步落实“两个拓展”的工作方针，更好服务创新驱动发展战略，中国侨联将于2016年9月上旬在北京举办第六届新侨创新创业成果交流系列活动。现将有关事宜通知如下：

一、主要内容

1．召开“第六届新侨创新创业成果交流会”。评选表彰“中国侨界贡献奖”。其中创新人才奖160名左右；创新成果奖80个左右；创新团队奖80个左右；创新企业奖80个左右；组织工作奖若干。

2．主办“新侨创新创业成果展”。集中展示新侨创新创业人才为我国自主创新能力的提高、战略性新兴产业的发展作出的突出贡献。通过展览展示，提高侨界人才的社会影响和公众认同，进一步激发新侨创新创业热情。展览地点设在江苏省南京市国际博览中心，由江苏省侨联等具体承办。

3．组建“中国侨联新侨创新创业联盟”。响应“大众创业、万众创新”的号召，汇集侨界创新创业力量。借助表彰活动，以受表彰的企业和单位为基础组建联盟。

二、具体要求

1．请各地侨联重视“中国侨界贡献奖”的推选工作，确定专人负责并成立推选工作领导小组，做好对本省（区、市）创新人才、创新成果、创新团队、创新企业的推荐及相关组织工作（有关推选工作的具体说明、推荐名额分配情况、推荐表见附件1~6）；
2．“新侨创新创业成果展”及“中国侨联新侨创新创业联盟”相关事宜将分别另发通知，请结合“中国侨界贡献奖”评选表彰工作配合落实。

3．请于2016年5月31日前，将推荐评奖材料以书面材料（加盖公章，一式三份）及电子版形式报送中国侨联经济科技部（电子版文档及表格以word格式，电子版照片应为原图），并请填写好中国侨界贡献奖候选人汇总表（附件7）。推荐的创新人才奖候选人须附带创新创业经历、先进事迹材料。

4．请确定一名工作人员作为第六届新侨创新创业成果交流系列活动联络员，反馈中国侨联经济科技部（附件7）。
5. 具体参会人员及规模、会议地点及报到等事宜将在补充通知中明确。

三、联系方式

联系人：李志涛  宋汶洮
地址：北京市东城区工体西路1号   邮编：100027

电话：010-59957901  59957515   传真：010-59957530
电子信箱：qlbgt@163.com
PAGE
2